
                                                      
      Uchwała  Nr VIII/46/11 
                                     Rady Gminy  Pęcław 
                                                z dnia 27 września 2011r.   
 
 
w sprawie inkasa podatku rolnego,  leśnego i od nieruchomości      
         
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./, art. 6 b ustawy       
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym / Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm./, 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym / Dz. U. Nr 200, poz. 
1682 z późn. zm./ oraz art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych / Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm./ 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
                                                                         
§ 1. Zarządza się  pobór w drodze inkasa podatku  rolnego, leśnego i od nieruchomości od                    
       osób fizycznych. 

                                                                  
§ 2. Ustala się następujących inkasentów dla poszczególnych sołectw: 
       1) Sołectwo Białołęka –  Marianna Zych. 
       2) Sołectwo Droglowice – Antoni Franas. 
       3) Sołectwo Kotowice –  Zofia Delida. 
       4) Sołectwo Leszkowice – Bogumiła Przygodzka. 
       5) Sołectwo Piersna –  Mieczysław Górnik. 
       6) Sołectwo Pęcław –  Sławomir Świtajło. 
       7) Sołectwo Wierzchownia –  Zbigniew Leśniak. 
       8) Sołectwo Wietszyce – Bożena Walczak. 
       9) Sołectwo Wojszyn –  Beata Świdzińska. 
 
§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 1%  zainkasowanych wpłat, płatne       
       w terminie 14 dni od daty rozliczenia inkasa. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/21/07 Rady Gminy  Pęcław z dnia 7 marca 2007 r. 
       w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz podatku od              
       posiadania psów. 
                                                                 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku        
       Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
                                                                                                        

 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
 
 Uchwała została podjęta na podstawie przepisów podatkowych wymienionych w 
podstawie prawnej uchwały, które to przepisy dają uprawnienia Radzie Gminy do ustalania 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.      

 
                                            


